Смена Регистратора

Письмо от физического лица с просьбой передать обслуживание доменов иному регистратору
Письмо направляется Администратором домена в ООО "Гарант-Парк-Телеком"

Генеральному директору

ООО "Гарант-Парк-Телеком"

Панову А.В.
	Я,

	(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт:
	Серия

	Номер

	Кем выдан

	Дата выдачи

	Дата рождения

прошу Вас перевести обслуживание доменов:

	(наименование домена(ов))

	к регистратору

	(полное наименование юридического лица)

и заменить поле описания домена на registrar:  NAUNET-REG-RIPN (для доменов RU)

                                                                                NAUNET-REG-FID (для доменов SU)

	_______________________________

(подпись)

	"______"__________________ 200__г.

К письму необходимо приложить копии следующих документов:
- Паспорт (копия первого разворота и страницы со штампом о постоянной регистрации).
см. также «Правила оформления писем» (http://www.r01.ru)